
 

 

UCHWAŁA NR 110/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie: przekazania środków trwałych  będących własnością Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego na 

rzecz Gminy Trzcianka. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przekazuje się na rzecz Gminy Trzcianka częściowo zamortyzowane środki trwałe pn:  

− „Rozbieg i skocznia w dal na działce 1780” o numerze inwentarzowym 290/1 o wartości początkowej: 

8 990,99 zł - wartość umorzenia środka trwałego w dniu przekazania 4 420,48 zł, 

− „Boisko asfaltowe na działce 1780” o numerze inwentarzowym 290/2 o wartości początkowej: 

44 933,11 zł - wartość umorzenia środka trwałego w dniu przekazania 22 092,15 zł, 

− „Rzutnia na działce 1780” o numerze inwentarzowym 290/3 o wartości początkowej: 9 722,61 zł - 

wartość umorzenia środka trwałego w dniu przekazania 4 780,387 zł, 

− „Bieżnia na działce 1780” o numerze inwentarzowym 290/4 o wartości początkowej: 45 000,00 zł - 

wartość umorzenia środka trwałego w dniu przekazania 22 125,00 zł, 

§ 2. Przekazanie środka trwałego nastąpi w dniu 30 grudnia 2024 roku na podstawie 

protokołu przekazania i dokumentu PT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Staroście Czarnkowsko - Trzcianeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



 

 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 110/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

W związku z trwającym postepowaniem w sprawie zbycia nieruchomości Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

na rzecz Gminy Trzcianka oznaczonych jako : 

− udział 23/100 części w nieruchomości zabudowanej budynkiem hali widowiskowo – sportowej, 

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1777/2 o powierzchni całkowitej 0,3154 ha oraz udział 

do 23/100 części w nieruchomości zabudowanej budynkiem hali widowiskowo – sportowej oraz 

parkingiem, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1778/1 o powierzchni całkowitej 0,1278 ha, 

położonych w Trzciance, dla których Sąd Rejonowy w Trzciance, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą o numerze KW PO1T/00016908/7, 

− działki  nr 1780 o pow. 0,1402 ha  wraz z bieżnią, rzutnią, boiskiem asfaltowym, rozbiegiem i skocznią 

oraz 1778/2 o pow. 0,0374 ha, dla których Sąd Rejonowy w Trzciance, V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą o numerze KW PO1T/00016959/9, 

− działki nr 1777/4 o pow. 0,0712 ha, dla której Sąd Rejonowy w Trzciance, V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą o numerze KW PO1T/00013321/7, 

w celu prowadzenia działalności kulturalnej i sportowej z możliwością rozwoju infrastruktury, przekazane 

w formie darowizny konieczne jest przekazanie częściowo zamortyzowanych środków trwałych przypisanych 

do przekazywanej działki nr 1780 o pow. 0,1402 ha wymienionych w treści uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


